
Ergebnisliste für Prüfung Nr.: 1 Abt.: 1 Seite 1

Turnier: Nummer:

Starter:
Richtverfahren:Klasse

Geldpreis:
Prüfung:

bis04067

14

10.06.2004 13.06.2004
SPrix Saint Georges Datum: 10.06.2004 B

900

von

Plaziert: 6 Punkte/Richter max. 400

CDI*** Achleiten

Funktionäre:
RichterMechlem Uwe (GER) E

RichterBachinger Ernst (AUT) C

RichterMandl Victoire (AUT) M

Platz PfNr. Pferd Reiter Land PlE % Pl C % Pl M % Pl Ges % Geldpreis
Abstammung Verein

Max-Theurer VictoriaAugust der Starke0013
OLDBG/95/H/Br/Argentinus x 

AUT1 *295 1 1 292 173,0072,2573,75 289 300,0073,00876

Wettstein Marie-LinePiroschka V0057
BADWU/95/S/DF/Piaster x 

SUI2 *280 3 5 277 269,2568,2570,00 273 200,0069,17830

Kottas Heldenberg CarolineDiamond Spark0064
WESTF/92/H/Br/Damenstolz

AUT3 *282 2 3 270 367,5069,0070,50 276 150,0069,00828

Mayr HannesEllis0017
ÖWB/94/S/DBr/Grundstein II 

AUT4 *263 9 2 264 666,0069,2565,75 277 100,0067,00804

Knill MartinaCaletto 30010
HANN/91/W/Br/Caletto I x 

AUT5 *267 7 3 260 865,0069,0066,75 276 100,0066,92803

Fiechter JeanineDequan0040
KWPN/91/W/Br/El Corona x 

NED6 *268 6 8 267 466,7566,2567,00 265 50,0066,67800

Otto - Crepin MargitWhitney 1770028
HANN/96/S/F/Weltmeyer x 

FRA7 272 5 8 261 765,2566,2568,00 265  66,50798

Bolz SonjaWaigatsch 20063
HANN/96/W/Br/Wodopad x 

GER8 275 4 11 255 1063,7566,0068,75 264  66,17794

Senn EvaSt. Ludwig's Aquilino0054
OLDBG/94/H/Br/Argentinus x Zeus

SUI9 251 12 7 266 566,5066,7562,75 267  65,33784

Dueck ShannonKRS Pegasus0022
KWPN/91/W/Br/Havidoff x 

CAN10 257 10 8 259 964,7566,2564,25 265  65,08781

Kuprianova ReginaKosmos0050
WLKP/98/H/S/Belenus x Kalif

RUS11 252 11 6 253 1163,2567,7563,00 271  64,67776

Milczarek KatarzynaNissan0048
PL-WB/96/H/Br/Cabrol x Dido

POL12 264 8 12 248 1262,0065,5066,00 262  64,50774

von Rüden HertaMarzello0019
HANN/88/W/SBr/Matcho x x 

AUT13 251 12 13 246 1361,5061,7562,75 247  62,00744

Motuzkova TatianaWishdream0060
OLDBG/96/H/SBr/Welt Hit II x 

UKR14 237 14 14 231 1457,7557,0059,25 228  58,00696



Ergebnisliste für Prüfung Nr.: 2 Abt.: 1 Seite 1

Preis des Turnierkomitees Achleiten
Turnier: Nummer:

Starter:
Richtverfahren:Klasse

Geldpreis:
Prüfung:

bis04067

29

10.06.2004 13.06.2004
GPGrand Prix de Dressage Datum: 11.06.2004 B

2.000

von

Plaziert: 10 Punkte/Richter max. 480

CDI*** Achleiten

Funktionäre:

Bachinger Ernst (AUT)Richter Ebei
Markowski Wojciech (POL)Richter Hbei
Bürchler Beatrice (SUI)Richter Cbei
Withages Mariette (BEL)Richter Mbei
Mechlem Uwe (GER)Richter Bbei

Platz PfNr. Pferd Reiter Land PlE % Pl C % Pl B % Pl Ges % Geldpreis
Abstammung Verein

M % PlH % Pl

Sanche Burger JasmineMr. G de Lully0053
SF/93/H/Br/Gauguin de Lully

SUI1 *345 3 2 341 271,0470,6371,88 339 500,0070,0421681317 66,04 6339 70,63 1

Max-Theurer VictoriaFalcao0014
OLDBG/92/W/Br/Feiner Stern x 

AUT2 *349 1 5 343 171,4667,7172,71 325 350,0069,8751677329 68,54 1331 68,96 2

Gmoser PeterWillibald's Don Debussy0005
WESTF/93/W/S/Donnerhall x 

AUT3 *338 4 6 335 369,7967,5070,42 324 250,0068,6251647324 67,50 2326 67,92 5

Max-Theurer VictoriaAgrigento0011
WESTF/86/W/Br/Argentan x 

AUT4 *329 6 1 331 568,9671,0468,54 341 200,0068,5831646319 66,46 4326 67,92 5

Wettstein Marie-LineLe Primeur 20056
HANN/93/W/F/Lauries Crusador  

SUI5 *348 2 7 332 469,1767,0872,50 322 150,0068,2921639321 66,88 3316 65,83 9

Gaulhofer FritzMeggle's Werther's Wels0004
HANN/91/H/F/Werther x Waldhorn

AUT6 *338 4 3 322 767,0868,9670,42 331 150,0067,5421621317 66,04 6313 65,21 13

Bigwood FionaHabana 30065
RHEINL/88/S/F/Hyllos x 

GBR7 *318 10 7 323 667,2967,0866,25 322 100,0067,1251611319 66,46 4329 68,54 4

Dueck ShannonKorona0023
KWPN/92/W/Br/El Corona x 

CAN8 *317 11 4 314 965,4268,3366,04 328 100,0066,7921603313 65,21 10331 68,96 2

Voglsang RenateDavidoff 700020
OLDBG/91/W/DBr/Dobrock x Azur

AUT9 *322 7 9 313 1065,2166,0467,08 317 100,0066,0421585316 65,83 8317 66,04 8

Yanson TatjanaFord0049
HANN/95/W/F/Flaviy x 

RUS10 *322 7 20 320 866,6762,9267,08 302 100,0064,9171558300 62,50 17314 65,42 11

John AndreaHermes 890009
KWPN/89/W/S/Variant x Uniform

AUT11 312 13 16 308 1264,1763,9665,00 307  64,6251551303 63,13 14321 66,88 7

Callaghan PatriciaJoy0039
KWPN/91/W/F/Ulft x Doruto

NED12 322 7 13 311 1164,7964,3867,08 309  64,5831550308 64,17 11300 62,50 18

Sogaard MichaelFinale0061
DWB/93/W/Br/Fanal Prydsholm x 

DEN13 309 17 19 306 1463,7563,1364,38 303  64,4171546314 65,42 9314 65,42 11

Milczarek KatarzynaLecantos0046
OLDBG/96/W/Br/Levantos I x 

POL14 316 12 21 305 1563,5462,7165,83 301  63,7921531308 64,17 11301 62,71 16



Ergebnisliste für Prüfung Nr.: 2 Abt.: 1 Seite 2

Kittel PatrickPasteur0058 SW15 311 15 12 295 2061,4664,5864,79 310  63,5831526299 62,29 18311 64,79 14

Senn EvaWaliser 40055
OLDBG/89/H/DBr/Walldorf I

SUI16 309 17 13 307 1363,9664,3864,38 309  63,5001524299 62,29 18300 62,50 18

Laugks DodoLa Flamma0032
SWB/90/S/F/Flying Flamingo

GER17 312 13 10 299 1962,2965,6365,00 315  63,4171522302 62,92 15294 61,25 21

Bigwood FionaAfrikka0062
DWB/90/W/Br/

GBR17 305 19 11 300 1862,5065,4263,54 314  63,4171522302 62,92 15301 62,71 16

Fiechter JeanineEquis Rodenburg's Alabama0041
HOLST/92/W/Br/Coriall x Rebel Z I

NED19 310 16 13 290 2360,4264,3864,58 309  63,3751521296 61,67 21316 65,83 9

Haim-Swarovski EvelynChopin 430008
KWPN/88/H/DBr/Pele x Le Val 

AUT20 302 20 18 304 1663,3363,3362,92 304  62,8751509297 61,88 20302 62,92 15

Otto - Crepin MargitCorlino 20026
HOLST/95/H/F/Coriander x Sherry 

FRA21 300 22 17 292 2260,8363,7562,50 306  62,0831490295 61,46 23297 61,88 20

Georgopoulou IoannaDynastie0036
RHEINL/92/S/Br/Darlington

GRE22 292 25 23 302 1762,9262,0860,83 298  61,6251479293 61,04 24294 61,25 21

Prochaska KarinaLouis D'Or 20018
KWPN/90/W/F/

AUT23 296 23 25 288 2460,0061,0461,67 293  60,8751461306 63,75 13278 57,92 25

Boos ChristinaDow Jones 230066
WESTF/96/H/F/Dinard L x Salut

GER24 301 21 24 294 2161,2561,6762,71 296  60,7501458296 61,67 21271 56,46 27

Milczarek KatarzynaOdysej0047
PL-WB/92/W/Br/Windwurf x Dido

POL25 295 24 26 286 2659,5860,6261,46 291  60,1671444289 60,21 26283 58,96 23

Motuskova TatianaGladiolus0059
RUSS-WB/93/W/Br/Gandawa x 

UKR26 273 28 22 288 2460,0062,2956,88 299  59,3331424285 59,38 27279 58,13 24

Lo KatherinaHamlet0037
DWB/89/W/Br/Racing Ace xx x 

GRE27 289 26 28 285 2759,3857,9260,21 278  59,0831418290 60,42 25276 57,50 26

Myrat EleniHitrol0035
TRAK/94/W/Br/Tezis

GRE28 278 27 26 266 2855,4260,6257,92 291  56,6251359269 56,04 29255 53,13 28

Kuprianova ReginaLancelot0051
HOLST/94/W/Br/Locato x Calirso

RUS29 270 29 29 264 2955,0057,7156,25 277  55,7081337278 57,92 28248 51,67 29



Ergebnisliste für Prüfung Nr.: 4 Abt.: 1 Seite 1

Preis der Raiffeisenkasse Kematen
Turnier: Nummer:

Starter:
Richtverfahren:Klasse

Geldpreis:
Prüfung:

bis04067

13

10.06.2004 13.06.2004
SIntermediaire I Datum: 12.06.2004 B

1.000

von

Plaziert: 6 Punkte/Richter max. 400

CDI*** Achleiten

Funktionäre:

Mandl Victoire (AUT)Richter Ebei
Bachinger Ernst (AUT)Richter Hbei
Markowski Wojciech (POL)Richter Cbei
Bürchler Beatrice (SUI)Richter Mbei
Koffmahn Elisabeth (AUT)Richter Bbei

Platz PfNr. Pferd Reiter Land PlE % Pl C % Pl B % Pl Ges % Geldpreis
Abstammung Verein

M % PlH % Pl

Max-Theurer VictoriaAugust der Starke0013
OLDBG/95/H/Br/Argentinus x 

AUT1 *284 1 1 291 172,7572,5071,00 290 350,0071,4501429285 71,25 1279 69,75 2

Wettstein Marie-LinePiroschka V0057
BADWU/95/S/DF/Piaster x 

SUI2 *268 5 2 274 268,5069,0067,00 276 200,0068,6001372279 69,75 2275 68,75 3

Kottas Heldenberg CarolineDiamond Spark0064
WESTF/92/H/Br/Damenstolz

AUT3 *274 2 3 272 368,0067,2568,50 269 150,0068,3501367271 67,75 3281 70,25 1

Mayr HannesEllis0017
ÖWB/94/S/DBr/Grundstein II 

AUT4 *273 3 6 267 466,7564,7568,25 259 100,0066,6501333262 65,50 6272 68,00 4

Fiechter JeanineDequan0040
KWPN/91/W/Br/El Corona x 

NED5 *266 6 5 257 664,2565,7566,50 263 100,0066,3501327271 67,75 3270 67,50 5

Dueck ShannonKRS Pegasus0022
KWPN/97/W/Br/Havidoff x 

CAN6 *253 11 4 257 664,2567,0063,25 268 100,0065,0001300263 65,75 5259 64,75 10

Bolz SonjaWaigatsch 20063
HANN/96/W/Br/Wodopad x 

GER7 270 4 10 256 864,0061,7567,50 247  64,5501291254 63,50 9264 66,00 7

Senn EvaSt. Ludwig's Aquilino0054
OLDBG/94/H/Br/Argentinus x Zeus

SUI8 254 9 9 256 864,0062,2563,50 249  64,0001280260 65,00 7261 65,25 9

von Rüden HertaMarzello0019
HANN/88/W/SBr/Matcho x x 

AUT9 259 7 8 253 1063,2563,2564,75 253  63,9001278254 63,50 9259 64,75 10

Kuprianova ReginaKosmos0050
WLKP/98/H/S/Belenus x Kalif

RUS10 249 13 7 252 1163,0063,7562,25 255  63,4501269246 61,50 11267 66,75 6

Knill MartinaCaletto 30010
HANN/91/W/Br/Caletto I x 

AUT11 258 8 12 261 565,2561,5064,50 246  63,4001268244 61,00 12259 64,75 10

Otto - Crepin MargitWhitney 1770028
HANN/96/S/F/Weltmeyer x 

FRA12 254 9 10 244 1361,0061,7563,50 247  62,5501251255 63,75 8251 62,75 13

Milczarek KatarzynaNissan0048
PL-WB/96/H/Br/Cabrol x Dido

POL13 252 12 13 251 1262,7561,0063,00 244  62,4001248239 59,75 13262 65,50 8



Rangliste für Prüfung Nr.: 5 Abt.: 1 Seite 1

Preis der DONAU - Versicherung
Turnier: Nummer:

Starter: Richtverfahren:
Klasse

Geldpreis:
Prüfung:

bis04067

14

10.06.2004 13.06.2004
GPFreestyle test (Grand prix level) Datum:12.06.2004

B3.000

von

Plaziert: 5 Punkte/Richter max.20

CDI*** Achleiten

Funktionäre:
Markowski Wojciech (POL)Richter Ebei
Mechlem Uwe (GER)Richter Hbei
Withages Mariette (BEL)Richter Cbei
Bachinger Ernst (AUT)Richter Mbei
Bürchler Beatrice (SUI)Richter Bbei

Platz PfNr. Pferd Reiter Staat
Pl

Pl

Richter bei M

Pl

Richter bei B

Pl
GeldpreisAbstammung Besitzer

Ges.GesGesGes

Richter bei CRichter bei H

Ges Pl

Richter bei E
Techn. Künst.
Ges Pl

Techn. Künst. Techn. Künst. Techn. Künst. Techn. Künst. Techn. Künst.

Sanche Burger JasmineMr. G de Lully0053
SF/93/H/Br/Gauguin de Lully

SUI1 *7,100
1 1

7,450 7,8006,900 800,007,550 38,67535,950
14,850 15,250 74,625114,450

7,750 7,200 7,825
15,025 1

7,300 7,750
15,050 1

Bigwood FionaAfrikka0062
DWB/90/W/Br/

GBR2 *6,350
4 5

7,050 7,4256,300 700,006,825 35,97533,400
13,425 14,475 69,375213,125

7,075 6,650 7,475
14,125 5

7,050 7,175
14,225 2

Callaghan PatriciaJoy0039
KWPN/91/W/F/Ulft x Doruto

NED3 *6,350
6 2

6,800 7,4256,600 600,007,075 36,00033,350
13,100 14,225 69,350313,675

6,750 6,700 7,475
14,175 3

6,900 7,275
14,175 3

Dueck ShannonKorona0023
KWPN/92/W/Br/El Corona x 

CAN4 *6,800
2 3

6,800 7,1756,500 500,007,075 35,80033,450
14,225 13,975 69,250413,575

7,425 6,550 7,050
13,600 9

6,800 7,075
13,875 4

Milczarek KatarzynaLecantos0046
OLDBG/96/W/Br/Levantos I x 

POL5 *6,050
8 12

6,350 6,7506,150 400,006,575 34,37532,050
12,725 13,100 66,4251012,725

6,675 6,800 7,475
14,275 2

6,700 6,900
13,600 5

Yanson TatjanaFord0049
HANN/95/W/F/Flaviy x 

RUS6 6,300
11 10

6,800 6,9006,200  6,650 33,70032,500
12,650 13,700 66,200512,850

6,350 6,750 7,400
14,150 4

6,450 6,400
12,850 10

Haim-Swarovski EvelynChopin 430008
KWPN/88/H/DBr/Pele x Le Val 

AUT7 6,250
10 11

6,550 6,9506,300  6,500 33,70032,250
12,650 13,500 65,950812,800

6,400 6,650 7,125
13,775 7

6,500 6,725
13,225 7

Laugks DodoLa Flamma0032
SWB/90/S/F/Flying Flamingo

GER8 6,200
5 8

6,650 6,9756,050  6,875 34,40031,500
13,125 13,625 65,900612,925

6,925 6,350 6,875
13,225 10

6,250 6,750
13,000 8

Fiechter JeanineEquis Rodenburg's Alabama0041
HOLST/92/W/Br/Coriall x Rebel Z 

NED9 6,150
9 9

6,250 6,8256,150  6,775 34,07531,800
12,675 13,075 65,8751112,925

6,525 6,700 6,975
13,675 8

6,550 6,975
13,525 6

Prochaska KarinaLouis D'Or 20018
KWPN/90/W/F/

AUT10 6,600
3 7

6,150 6,2506,100  6,925 33,75032,100
13,450 12,400 65,8501213,025

6,850 6,850 7,150
14,000 6

6,400 6,575
12,975 9

Kittel PatrickPasteur0058 SWE11 6,150
7 4

6,600 6,9006,250  6,975 34,32531,100
13,050 13,500 65,425913,225

6,900 6,050 6,900
12,950 12

6,050 6,650
12,700 12

Senn EvaWaliser 40055
OLDBG/89/H/DBr/Walldorf I

SUI12 5,950
12 5

6,600 7,0006,300  6,825 33,90031,200
12,550 13,600 65,100713,125

6,600 6,250 6,750
13,000 11

6,100 6,725
12,825 11

Myrat EleniHitrol0035
TRAK/94/W/Br/Tezis

GRE13 5,500
13 13

5,650 6,1755,350  6,400 31,47527,700
11,525 11,825 59,1751311,750

6,025 5,600 6,650
12,250 13

5,600 6,225
11,825 13

Max-Theurer VictoriaAgrigento0011
WESTF/86/W/Br/Argentan x 

AUT--- 0,000 0,000 0,0000,000  0,000 verzichtet0,000 0,000 0,0000,000 0,000



Rangliste für Prüfung Nr.: 7 Abt.: 1 Seite 1

Preis der Sparkasse Neuhofen
Turnier: Nummer:

Starter: Richtverfahren:
Klasse

Geldpreis:
Prüfung:

bis04067

8

10.06.2004 13.06.2004
SFreestyle test (Intermediaire I  level) Datum:13.06.2004

B1.500

von

Plaziert: 5 Punkte/Richter max.20

CDI*** Achleiten

Funktionäre:
Mechlem Uwe (GER)Richter Ebei
Koffmahn Elisabeth (AUT)Richter Hbei
Mandl Victoire (AUT)Richter Cbei
Markowski Wojciech (POL)Richter Mbei
Withages Mariette (BEL)Richter Bbei

Platz PfNr. Pferd Reiter Staat
Pl

Pl

Richter bei M

Pl

Richter bei B

Pl
GeldpreisAbstammung Besitzer

Ges.GesGesGes

Richter bei CRichter bei H

Ges Pl

Richter bei E
Techn. Künst.
Ges Pl

Techn. Künst. Techn. Künst. Techn. Künst. Techn. Künst. Techn. Künst.

Wettstein Marie-LinePiroschka V0057
BADWU/95/S/DF/Piaster x 

SUI1 *7,000
2 1

6,750 7,0007,200 500,007,475 36,57535,300
14,300 13,750 71,875314,675

7,300 7,350 7,525
14,875 1

7,000 7,275
14,275 2

Kottas Heldenberg CarolineDiamond Spark0064
WESTF/92/H/Br/Damenstolz

AUT2 *7,000
1 2

6,800 7,1006,900 400,006,950 35,65034,200
14,325 13,900 69,850213,850

7,325 6,650 6,850
13,500 5

6,850 7,425
14,275 1

Fiechter JeanineDequan0040
KWPN/91/W/Br/El Corona x 

NED3 *6,450
5 7

6,850 7,2506,500 300,006,675 35,42533,400
13,350 14,100 68,825113,175

6,900 6,850 7,175
14,025 2

6,750 7,425
14,175 3

Knill MartinaCaletto 30010
HANN/91/W/Br/Caletto I x 

AUT4 *6,800
3 3

6,450 6,6756,700 200,006,975 34,30033,100
14,075 13,125 67,400413,675

7,275 6,550 6,500
13,050 6

6,600 6,875
13,475 5

Dueck ShannonKRS Pegasus0022
KWPN/97/W/Br/Havidoff x 

CAN5 *6,300
6 4

6,200 6,8506,500 100,006,825 34,82532,050
13,150 13,050 66,875613,325

6,850 6,700 7,075
13,775 3

6,350 7,225
13,575 4

Kuprianova ReginaKosmos0050
WLKP/98/H/S/Belenus x Kalif

RUS6 6,600
4 5

6,350 6,7506,550  6,750 34,10032,200
13,875 13,100 66,300513,300

7,275 6,600 6,900
13,500 4

6,100 6,425
12,525 8

Milczarek KatarzynaNissan0048
PL-WB/96/H/Br/Cabrol x Dido

POL7 6,400
7 8

6,200 6,7506,150  6,500 33,15031,300
13,000 12,950 64,450712,650

6,600 6,100 6,500
12,600 7

6,450 6,800
13,250 6

von Rüden HertaMarzello0019
HANN/88/W/SBr/Matcho x x 

AUT8 5,850
8 6

6,050 6,5756,400  6,850 33,30030,500
12,425 12,625 63,800813,250

6,575 5,950 6,525
12,475 8

6,250 6,775
13,025 7



Ergebnisliste für Prüfung Nr.: 8 Abt.: 1 Seite 1

Preis der BANK AUSTRIA/ Creditanstalt AG
Turnier: Nummer:

Starter:
Richtverfahren:Klasse

Geldpreis:
Prüfung:

bis04067

13

10.06.2004 13.06.2004
GPGrand Prix Special Datum: 13.06.2004 B

3.000

von

Plaziert: 5 Punkte/Richter max. 500

CDI*** Achleiten

Funktionäre:

Withages Mariette (BEL)Richter Ebei
Bürchler Beatrice (SUI)Richter Hbei
Mechlem Uwe (GER)Richter Cbei
Koffmahn Elisabeth (AUT)Richter Mbei
Markowski Wojciech (POL)Richter Bbei

Platz PfNr. Pferd Reiter Land PlE % Pl C % Pl B % Pl Ges % Geldpreis
Abstammung Verein

M % PlH % Pl

Gmoser PeterWillibald's Don Debussy0005
WESTF/93/W/S/Donnerhall x 

AUT1 *341 2 2 342 168,4070,0068,20 350 800,0069,2401731347 69,40 1351 70,20 2

John AndreaHermes 890009
KWPN/89/W/S/Variant x Uniform

AUT2 *338 3 1 339 367,8070,8067,60 354 700,0068,8801722332 66,40 4359 71,80 1

Gaulhofer FritzMeggle's Werther's Wels0004
HANN/91/H/F/Werther x Waldhorn

AUT3 *349 1 3 342 168,4069,2069,80 346 600,0068,7201718342 68,40 3339 67,80 4

Max-Theurer VictoriaFalcao0014
OLDBG/92/W/Br/Feiner Stern x 

AUT4 *337 4 4 324 864,8068,8067,40 344 500,0067,6401691347 69,40 1339 67,80 4

Wettstein Marie-LineLe Primeur 20056
HANN/93/W/F/Lauries Crusador  

SUI5 *328 5 4 338 467,6068,8065,60 344 400,0066,9201673328 65,60 7335 67,00 7

Sogaard MichaelFinale0061
DWB/93/W/Br/Fanal Prydsholm x 

DEN6 323 6 8 336 567,2066,8064,60 334  66,6401666332 66,40 4341 68,20 3

Bigwood FionaHabana 30065
RHEINL/88/S/F/Hyllos x 

GBR7 321 8 7 330 666,0067,4064,20 337  65,8401646331 66,20 6327 65,40 9

Voglsang RenateDavidoff 700020
OLDBG/91/W/DBr/Dobrock x Azur

AUT8 323 6 6 317 1063,4067,6064,60 338  65,4001635322 64,40 9335 67,00 7

Otto - Crepin MargitCorlino 20026
HOLST/95/H/F/Coriander x Sherry 

FRA9 321 8 9 326 765,2065,4064,20 327  65,3601634324 64,80 8336 67,20 6

Georgopoulou IoannaDynastie0036
RHEINL/92/S/Br/Darlington

GRE10 316 10 10 320 964,0063,6063,20 318  63,4401586315 63,00 10317 63,40 10

Milczarek KatarzynaOdysej0047
PL-WB/92/W/Br/Windwurf x Dido

POL11 303 11 11 283 1356,6062,4060,60 312  60,5201513307 61,40 11308 61,60 11

Lo KatherinaHamlet0037
DWB/89/W/Br/Racing Ace xx x 

GRE12 302 12 12 299 1259,8059,2060,40 296  60,0801502301 60,20 12304 60,80 13

Motuzkova TatianaGladiolus0059
RUSS-WB/93/W/Br/Gandawa x 

UKR13 289 13 13 304 1160,8058,2057,80 291  59,6001490298 59,60 13308 61,60 11


